Меню для льготной категории
14.03.2016
Меню завтраков 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Сыр
	30
	16,90
	40
	16,90

	Каша пшеничная молочная с маслом
	200/10
	13,09
	250/10
	13,01

	Чай с сахаром
	200/15
	1,86
	200/15
	1,94

	Хлеб пшеничный
	20
	1,00
	30
	1,50

	Хлеб ржаной
	20
	0,50
	
	

	цена
	
	33,35
	
	33,35


                                                          Меню обедов 

	именование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Салат из свеклы с з/горошком
	70
	11,20
	100
	11,20

	Щи из свежей капусты с картофелем
	200
	7,10
	250
	7,10

	Плов из курицы
	200
	44,50
	250
	44,50

	Кисель из чёрной смородины
	220
	9,60
	220
	9,60

	Хлеб пшеничный
	30
	1,50
	30
	1,50

	Хлеб ржаной
	30
	0,75
	20
	0,75

	цена
	
	74,65
	
	74,65


15.03.2016
Меню завтраков 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Солёный огурец
	20
	4,10
	20
	4,10

	Сосиска отварная с маслом
	35/5
	15,00
	45/5
	15,00

	Каша ячневая рассыпчатая
	200
	8,60
	250
	8,60

	Какао с молоком
	200
	11,60
	200
	11,60

	Хлеб пшеничный
	20
	1,00
	20
	1,00

	Хлеб ржаной
	30
	0,75
	20
	0,75

	цена
	
	41,05
	
	41,05


                                                          Меню обедов 

	именование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Свежий помидор
	30
	8,60
	30
	8,60

	Суп картофельный с горохом
	250
	7,70
	250
	7,70

	Голубцы ленивые 
	50/40
	27,20
	50/40
	27,20

	Картофельное  пюре
	180
	12,60
	250
	12,60

	Напиток из шиповника
	200
	8,60
	200
	8,60

	Хлеб пшеничный
	30
	1,50
	40
	1,50

	Хлеб ржаной
	30
	0,75
	30
	0,75

	цена
	
	66,95
	
	66,95


                                                        16.03.2016

Меню завтраков 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Запеканка из творога со сгущ.молоком
	60/35
	24,70
	70/45
	25,00

	Кофейный напиток с молоком
	200
	12,20
	200
	12,20

	Бутерброд с джемом
	25/30
	9,20
	25/30
	9,20

	Масло сливочное
	5
	
	5
	1,70

	цена
	
	46,10
	
	48,10


                                                     Меню  обедов 
	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Салат из картофеля с сол.огурцом
	60
	6,40
	125
	6,50

	Борщ с капустой, картофелем
	250
	8,60
	250
	8,60

	Печень по- строгановски
	50/40
	29,85
	50/40
	27,00

	Макароны отварные
	180
	6,50
	230
	6,50

	Компот из сухофруктов
	200
	8,30
	200
	8,30

	Хлеб пшеничный
	30
	0,75
	40
	0,75

	Хлеб ржаной
	30
	1,50
	40
	1,50

	цена
	
	61,90
	
	59,90


17.03.2016
Меню завтраков 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Омлет натуральный
	150
	27,40
	170
	27,40

	Зелёный горошек консервированный
	50
	11,00
	50
	11,00

	Чай с сахаром
	200/15
	1,85
	200/15
	1,85

	Вафли фруктовые с начинкой
	70
	12,00
	70
	12,00

	Хлеб пшеничный
	20
	1,00
	
	

	Хлеб ржаной
	
	
	40
	1,00

	цена
	
	53,25
	
	53,25


                                                          Меню обедов 

	именование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход 
	цена

	Винегрет овощной
	110
	7,00
	80
	6,00

	Щи из свежей капусты с картофелем
	250
	7,00
	250
	7,00

	Биточки из курицы, соус
	50/50
	16,00
	50/50
	16,00

	Каша гречневая рассыпчатая
	150
	8,00
	180
	9,00

	Компот из свежих яблок
	200
	7,00
	200
	7,00

	Яблоки свежие
	75
	8,00
	75
	8,00

	Хлеб пшеничный
	30
	1,50
	20
	1,00

	Хлеб ржаной
	10
	0,25
	30
	0,75

	цена
	
	54,75
	
	54,75


18.03.2016
Меню завтраков 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Оладьи с джемом
	100/30
	15,80
	100/70
	15,80

	Колбаса отварная
	20
	7,50
	20
	7,50

	Хлеб пшеничный
	20
	1,00
	20
	1,00

	Компот из сухофруктов
	200
	9,30
	200
	9,30

	цена
	
	33,60
	
	33,60


                                                     Меню  обедов 
	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Салат картофельный с морковью, з/гор.
	100
	11,70
	150
	10,70

	Рассольник Ленинградский
	250
	8,40
	250
	8,40

	Котлета «московская», соус
	60/60
	33,55
	60/60
	33,55

	Картофель отварной
	180
	13,00
	230
	13,00

	Хлеб ржаной
	30
	0,75
	30
	0,75

	Кисель из чёрной смородины
	200
	7,00
	200
	7,00

	Хлеб пшеничный
	
	
	20
	1,00

	цена
	
	74,40
	
	74,40


19.03.2016
Меню завтраков 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Каша овсяная молочная с маслом
	200
	15,00
	250
	15,00

	Какао с молоком
	200
	17,00
	200
	17,00

	Бутерброд горячий с сыром
	70
	10,00
	70
	10,00

	Цена 
	
	42,00
	
	42,00


                                                      Меню обедов 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Салат из свеклы с з/горошком
	100
	13,70
	100
	13,70

	Суп картофельный с макаронами
	200
	7,15
	230
	7,50

	Голубцы ленивые
	50/50
	28,50
	60/60
	28,50

	Рис отварной
	100
	4,50
	180
	6,70

	Масло сливочное
	5
	1,80
	
	

	Напиток из шиповника
	180
	8,10
	200
	8,10

	Хлеб пшеничный
	30
	1,50
	20
	1,00

	Хлеб ржаной
	30
	0,75
	20
	0,50

	цена
	
	66,00
	
	66,00


Меню за родительскую плату

14.03.2016
Меню завтраков 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Сыр
	30
	17,50
	40
	23,50

	Каша пшеничная молочная с маслом
	200/10
	19,90
	250/10
	23,70

	Чай с сахаром
	200/15
	2,10
	200/15
	2,10

	Хлеб пшеничный
	20
	1,00
	30
	1,50

	Хлеб ржаной
	20
	0,50
	
	

	цена
	
	41,00
	
	50,80


                                                          Меню обедов 

	именование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Салат из свеклы с з/горошком
	70
	14,15
	100
	20,20

	Щи из свежей капусты с картофелем
	200
	8,25
	250
	10,30

	Плов из курицы
	200
	45,40
	250
	56,50

	Кисель из чёрной смородины
	220
	10,10
	220
	9,20

	Хлеб пшеничный
	30
	1,50
	30
	1,50

	Хлеб ржаной
	30
	0,75
	20
	0,50

	цена
	
	80,15
	
	98,20


15.03.2016
Меню завтраков 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Солёный огурец
	20
	5,30
	20
	5,30

	Сосиска отварная с маслом
	35/5
	13,95
	45/5
	17,15

	Каша ячневая рассыпчатая
	200
	6,80
	250
	7,50

	Какао с молоком
	200
	14,85
	200
	14,85

	Хлеб пшеничный
	20
	1,00
	20
	1,00

	Хлеб ржаной
	30
	0,75
	20
	0,50

	цена
	
	42,65
	
	46,30


                                                          Меню обедов 

	именование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Свежий помидор
	30
	13,10
	30
	13,10

	Суп картофельный с горохом
	250
	9,40
	250
	9,40

	Голубцы ленивые 
	50/40
	32,10
	50/40
	32,10

	Картофельное  пюре
	180
	18,95
	250
	26,30

	Напиток из шиповника
	200
	11,15
	200
	11,15

	Хлеб пшеничный
	30
	1,50
	40
	2,00

	Хлеб ржаной
	30
	0,75
	30
	0,75

	цена
	
	86,95
	
	94,80


                                                        16.03.2016

Меню завтраков 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Запеканка из творога со сгущ.молоком
	60/35
	28,60
	70/45
	35,10

	Кофейный напиток с молоком
	200
	15,50
	200
	15,50

	Бутерброд с джемом
	25/30
	10,20
	25/30
	10,20

	Масло сливочное
	5
	
	5
	2,35

	цена
	
	54,30
	
	63,15


                                                     Меню  обедов 
	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Салат из картофеля с сол.огурцом
	60
	8,05
	125
	16,80

	Борщ с капустой, картофелем
	250
	10,80
	250
	10,80

	Печень по- строгановски
	50/40
	35,05
	50/40
	35,05

	Макароны отварные
	180
	7,55
	230
	9,60

	Компот из сухофруктов
	200
	9,50
	200
	9,50

	Хлеб пшеничный
	30
	0,75
	40
	1,00

	Хлеб ржаной
	30
	1,50
	40
	2,00

	цена
	
	73,20
	
	84,75


17.03.2016
Меню завтраков 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Омлет натуральный
	150
	45,50
	170
	51,50

	Зелёный горошек консервированный
	50
	21,85
	50
	21,85

	Чай с сахаром
	200/15
	2,10
	200/15
	2,10

	Вафли фруктовые с начинкой
	70
	23,10
	70
	23,10

	Хлеб пшеничный
	20
	1,00
	
	

	Хлеб ржаной
	
	
	40
	1,00

	цена
	
	93,55
	
	99,55


                                                          Меню обедов 

	именование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход 
	цена

	Винегрет овощной
	110
	16,25
	80
	11,80

	Щи из свежей капусты с картофелем
	250
	10,30
	250
	10,30

	Биточки из курицы, соус
	50/50
	28,70
	50/50
	28,70

	Каша гречневая рассыпчатая
	150
	12,70
	180
	15,55

	Компот из свежих яблок
	200
	12,90
	200
	12,90

	Яблоки свежие
	75
	16,50
	75
	16,50

	Хлеб пшеничный
	30
	1,50
	20
	1,00

	Хлеб ржаной
	10
	0,25
	30
	0,75

	цена
	
	99,10
	
	97,50


18.03.2016
Меню завтраков 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Оладьи с джемом
	100/30
	19,20
	100/70
	29,30

	Колбаса отварная
	20
	8,75
	20
	8,75

	Хлеб пшеничный
	20
	1,00
	20
	1,00

	Компот из сухофруктов
	200
	9,50
	200
	9,50

	цена
	
	38,45
	
	48,45


                                                       Меню  обедов 
	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Салат картофельный с морковью, з/гор.
	100
	16,35
	150
	24,50

	Рассольник Ленинградский
	250
	13,10
	250
	13,10

	Котлета «московская», соус
	60/60
	43,40
	60/60
	43,40

	Картофель отварной
	180
	18,20
	230
	23,25

	Хлеб ржаной
	30
	0,75
	30
	0,75

	Кисель из чёрной смородины
	200
	9,29
	200
	9,20

	Хлеб пшеничный
	
	
	20
	1,00

	цена
	
	101,00
	
	115,20


19.03.2016
Меню завтраков 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Каша овсяная молочная с маслом
	200
	19,55
	250
	23,60

	Какао с молоком
	200
	18,05
	200
	18,05

	Бутерброд горячий с сыром
	70
	14,85
	70
	14,85

	Цена 
	
	52,55
	
	56,50


                                                      Меню обедов 

	наименование
	С 7 до 11 лет
	С 11 и старше

	
	выход
	цена
	выход
	цена

	Салат из свеклы с з/горошком
	100
	20,20
	100
	20,20

	Суп картофельный с макаронами
	200
	8,40
	230
	9,65

	Голубцы ленивые
	50/50
	32,70
	60/60
	39,25

	Рис отварной
	100
	5,80
	180
	10,50

	Масло сливочное
	5
	2,35
	
	

	Напиток из шиповника
	180
	10,00
	200
	11,15

	Хлеб пшеничный
	30
	1,50
	20
	1,00

	Хлеб ржаной
	30
	0,75
	20
	0,50

	цена
	
	81,70
	
	92,25


Меню полдников за родительскую плату

14.03.2016
	наименование
	С 7 до 11 лет

	
	выход

	Булочка веснушка
	90

	Молоко кипячёное
	200

	Цена
	30,55


15.03.2016
	наименование
	С 7 до 11 лет

	
	выход

	Булочка ванильная
	100

	Сок яблочный
	200

	Цена
	23,70


16.03.2016
	наименование
	С 7 до 11 лет

	
	выход

	Булочка с орехами
	100

	Сок брусничный
	200

	Цена
	38,40


17.03.2016
	наименование
	С 7 до 11 лет

	
	выход

	Коржик молочный
	65

	Молоко кипячёное
	200

	Цена 
	29,00


18.03.2016

	наименование
	С 7 до 11 лет

	
	выход

	Булочка веснушка
	100

	Сок черносмородиновый
	200

	Цена 
	24,60


29.01.2016
Меню завтраков ГПД
	наименование
	С 7 до 11 лет

	
	выход

	Вареники ленивые
	150/10

	Какао с молоком
	200

	Хлеб пшеничный
	30

	Цена 
	55,25


Меню обедов ГПД 

	наименование
	С 7 до 11 лет

	
	выход

	Икра из кабачков
	40

	Щи из св. капусты 
	200

	Жаркое по- домашнему
	230

	Компот из сухофруктов
	200

	Хлеб пшеничный/ржаной
	30/20

	Цена 
	120,10


	наименование
	С 7 до 11 лет

	
	выход

	Булочка с орехами
	50

	Чай с сахаром, лимоном
	150/50,7

	Цена 
	13,65


